UBND TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

	Số:      /QĐ-CNTĐ-TC
	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy định về quản lý, sử dụng, thanh quyết toán trong

Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

_____________
HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
Căn cứ quyết định số 6426/QĐ-BGDĐT ngày 24 tháng 9 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục – Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức trên cơ sở Trường Trung học Kỹ thuật và Nghiệp vụ Thủ Đức;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 2 năm 2015 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài Chính về việc hướng dẫn chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế toán,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về quản lý, sử dụng, thanh quyết toán trong Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm, cán bộ, viên chức, người lao động của trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

.

   Nguyễn Thị Lý
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu.